令和４年６月２０日

お客様各位

羽後信用金庫

特別金利キャンペーンの実施について

 羽後信用金庫（理事長 池田秀）では、令和４年７月１日より、「マイカーローン・教育

ローン金利引下げキャンペーン」を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

 マイカーローンは、新車・中古車の購入や他社自動車ローンのお借換えなど自動車関連費

用の支払いに対して、幅広い資金ニーズにご利用いただけます。

また、教育ローンは、これから予定される入学金・授業料等のお支払いや、他金融機関か

らのお借換えも含めた教育資金に対して、ご利用しやすい内容となっております。

 当金庫は、常日頃お客様がより良い生活が出来るようお手伝いさせていただきたいと思っ

ておりますので、お気軽にご相談下さい。

記

キャンペーン内容

項 目 内 容

実施期間 令和４年７月１日（金）～令和４年９月３０日（金）

対象者

下記のＡまたはＢのお取引のある方が対象となります。

Ａ．当金庫の住宅ローンをご契約されている方または当金庫会員で、

「うごしんカードローン」を契約されている方

Ｂ．「うごしんカードローン」を契約されている方

※Ａ、Ｂ共に、同時申込でも対象となります。

特別金利

（保証料込み）

Ａ．変動金利 年１．８％

Ｂ．変動金利 年１．９％

対象商品名

・うごしんカーライフプラン

・うごしん教育プラン

・うごしんリピートプラン（カーライフ）

・うごしんリピートプラン（教育）

※キャンペーンの詳細につきましては、店頭でご確認をお願いいたします。

以 上